
 
                      ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. TOSCHI” BAISO - VIANO  

Dirigenza e segreteria: Via Ca’ Toschi 4 - 42031 Baiso (RE) 
C.F. 80015710355 – tel. 0522/993571-993572 – Sito Web: www.ictoschi.edu.it 

Mail: reic819003@istruzione.it – reic819003@pec.istruzione.it 
 

 
 

 
 

    Ai docenti a tempo indeterminato – Loro sedi 
 

Al sito WEB Istituzionale 

All’Albo Pretorio  
 

Agli atti di istituto 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie INTERNE definitive di Istituto - scuola infanzia, 
primaria e secondaria di primo grado, a. s. 2021/2022, per l’individuazione 

dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2022/2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il vigente C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA; 

 VISTA la vigente O.M. concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA; 

 Vista la pubblicazione in data 30/03/2022 sul sito Web istituzionale, nella 

sezione Albo Pretorio, della graduatoria provvisoria di Istituto e considerato 

che avverso alla stessa non è pervenuto entro i termini di legge alcun 

reclamo;  

                      
D I S P O N E 

 
la pubblicazione, in Albo Pretorio del Sito WEB Istituzionale, delle graduatorie definitive 

INTERNE di Istituto di scuola infanzia, primaria e secondaria per l’individuazione dei 

docenti soprannumerari per l’a.s. 2022/2023. 

        

 
           Il Dirigente Scolastico 
                              Dott. ssa Nadia Costi 
 

REIC819003 - A7B10B0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003540 - 12/04/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da NADIA COSTI

http://www.ictoschi.edu.it/
mailto:reic819003@istruzione.it
mailto:reic819003@pec.istruzione.it

		2022-04-13T10:41:15+0200
	Costi Nadia




